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ورزش 4
روی خط ورزش

پنج شنبه رقابت های دو

زهرایی – پنج شنبه 23 اسفند ماه رقابت های 
دو و میدانی آقایان استان، انتخابی رقابت های 
آغاز فصل کشوری در 20 ماده در پیست تارتان 
مجموعه ورزشی غدیر بیرجند برگزار می شود. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، امیرآبادی دبیر هیئت 
دو و میدانی استان گفت: رقابت دختران که قرار بود 
هفته گذشته برگزار شود به دلیل همزمانی با رقابت 
های دانش آموزان و تغییر در زمان برگزاری رقابت 

های کشوری به تعویق افتاد.

»کدخدا« در اردوی تیم ملی 

مهسا کدخدا ملی پوش والیبالیست استان در اولین 
اردوی آماده سازی تیم ملی برای حضور در رقابت 
های جام ملت های آسیا حضور دارد. این ورزشکار 
به خبرنگار ما گفت: این اردو تا 26 اسفند در تهران 
خواهد بود. به گفته وی، رقابت های جام ملت های 

آسیا مرداد سال آینده برگزار می شود. 

قهرمان مسابقات بسیج بشرویه

با  بشرویه  بسیج  های  پایگاه  فوتسال  مسابقات 
قهرمانی پایگاه امام حسین )ع( الف به پایان رسید. 
به گزارش خبرنگار ما، »قدرتی« مسئول برگزاری 
این رقابت ها گفت: در این بازی ها 10 تیم از 9 پایگاه 
حضور داشتند که تیم پایگاه امام علی النقی )ع( نایب 
قهرمان شد و تیم های پایگاه امام حسن )ع( و پایگاه 
امام جعفر صادق )ع( به صورت مشترک سوم شدند.

رقابت بانوان بلند قامت

رقابت های والیبال بانوان قاینات با معرفی برترین 
ها پایان یافت. نایب رئیس هیئت والیبال قاینات 
به خبرنگار ما گفت: در این دوره از مسابقات که 11 
تیم شرکت داشتند تیم تالار دانشگاه آزاد قاین )رها 
اسپورت( قهرمان شد. به گفته »ترحمی«، تیم یلدا در 
جایگاه دوم و تیم هایپر پلاست آفتاب )باشگاه دانش 

والیبال( در جایگاه سوم این رقابت ها ایستادند.

زهرا قربانی - از بدنه وزارت آمده و کاربلد و با برنامه 
است، 10 ماه است بر صندلی تکیه زده که ارباب 
می  تشکیل  جوانان  و  ورزشکاران  را  رجوعانش 
دهند. از گستردگی و مطالبه گری بالای جمعیت 
زیاد زیر پوشش حوزه فعالیتش خسته نشده است و 
می خواهد سنگ تمام بگذارد. گوش به زنگ است و 
پاسخگو که در حوزه رسانه چنین نشان داده است. 
مدیر کل ورزش و جوانان در گفت وگویی تلفنی 
پاسخگوی سوال های خبرنگار ما شد.»سرپرست«، 
ارزیابی اش را از ورزش خراسان جنوبی در سالی 
که گذشت و تحرکاتی که ایجاد شد؛ این طور مطرح 
کرد: برای این که بتوانیم در حوزه موفقیت پایدار به 
یک بحث توسعه یافته برسیم باید ابتدا ساختار درونی 
را درست کنیم و منابعی را که در این ساختار قرار 
می گیرد سازمان دهی کنیم که نهادینه کردن این 

تفکر برنامه ای، به صورت نسبی در هیئت های 
ورزشی و اداره های زیرمجموعه اتفاق افتاد.

به گفته وی، در بخش پیوند با ساختارهای 
وزارت،  مانند  بیرونی  کننده  کمک 
استانداری، دستگاه های اجرایی، رسانه 
ها و افکار عمومی ارتباط خوبی برقرار 

شد. این ترکیب، ساختار و برنامه 
خروجی خوبی داشته است 

طوری که در حوزه های 
مانند  ورزشی  مختلف 

زیرساخت ها اتفاقات 
بسیار خوبی رخ داده 
است و حدود 140 
پروژه فعال در استان 
اعتبارات  محل  از 
ملی، استانی، تفاهم 

نامه ای و خیران در حال ساخت است که با تکمیل 
این پروژه ها به مرور زمان سرانه فضاهای ورزشی؛ 

رشد قابل توجهی خواهد داشت.

جزو 5 استان برتر  •
به گفته وی، خراسان جنوبی در حوزه همگانی جزو 
پنج استان برتر کشور انتخاب شده است که رویداد 
بسیار مهمی محسوب می شود و در ورزش قهرمانی 
هم توانستیم اعزام های متعدد به مسابقات کشوری و 
کسب مدال های رنگارنگ را داشته باشیم و بعد از سال 
ها سکوت در لیگ های کشوری، امسال در رشته های 
بسکتبال، والیبال، فوتبال و هندبال نماینده هایی 
داشتیم و اگر تیم هندبال هم یک بازی دیگر برنده 
شود به لیگ برتر صعود می کند.وی با اشاره به این 
که در حوزه پژوهش جزو سه استان برتر بودیم و در 
بخش آموزش هم رشد قابل توجهی داشتیم، 
ادامه داد: در سال 97 آمار ورزشکاران 
توسعه  محصول  که  یافته  سازمان 
ورزش قهرمانی است 30 درصد رشد 
داشته است که در این حوزه در جایگاه 
اول در بین استان ها قرار گرفتیم. به 
گفته وی، محصول القای تفکر برنامه 
ورزش  محوری  قانون  و  ای 
خراسان جنوبی در حوزه 
های مختلف در ارزیابی 
عملکرد وزارت ورزش 
که سال آینده منتشر 
مشاهده  شود  می 
خواهد شد و در آن 
جنوبی  خراسان 
در بین استان های 

درجه سه جایگاه بسیار خوبی را به دست خواهد آورد.

شعار ندادیم •
شخص اول ورزش استان در پاسخ به چشم انداز 
ورزش در سال 98 گفت: زمان اصلی بهره وری از 
این ساختار و سیستمی که پیاده شد، سال آینده 
خواهد بود چرا که امسال بیشتر انرژی سیستم 
معطوف به رفع مشکلات گذشته و تعریف ساختار و 
تبیین یک سیستم برنامه ای و توصیف آن در استان 
بوده است و این که به هیئت ها ثابت کنیم که اداره 
کل برای این موضوع با شعار رفتار نمی کند بلکه به 
عنوان سیاست اصلی دنبال آن است، ابتدا افرادی 
نسبت به این مسائل تردید داشتند اما به این نتیجه 
رسیده اند که این ها شعار نبوده بلکه در دستور کار 
قرار گرفته است. به گفته وی، سال آینده رونمایی 
از برنامه راهبردی هم راستا با برنامه ششم توسعه، 
استفاده حداکثری از ظرفیت ها در همه حوزه ها، 
بهره برداری از پروژه های عمرانی، افزایش آمار اعزام 
ها و قهرمانان، حضور در لیگ های کشوری، میزبانی 
رقابت های بین المللی و افزایش آمار ورزشکاران 
به 40 هزار نفر ازمهم ترین برنامه هاست.او درباره 
عملکرد  ارزیابی  تخصصی  های  کارگروه  برآیند 
هیئت های ورزشی که 9 جلسه آن برگزار شده است 
نیز گفت: در این کارگروه ها انتظار کسب عناوین 
قهرمانی در سطح های ملی و بین المللی را در 
بازه زمانی کوتاه مدت نداریم بلکه بیشتر به دنبال 
نهادینه کردن ساختار و نظام برنامه ای در هیئت ها 
بودیم تا آن ها از تفکرهای انحصاری گذشته دوری 
و از ظرفیت ها برای رشد رشته ورزشی زیر پوشش 
استفاده کنند زیرا این مسائل به طور حتم در عملکرد 

هیئت ها تاثیر خواهد داشت.

برنامه شورای عالی ورزش •
که  این  به  اشاره  با  جوانان  و  ورزش  کل  مدیر 
شورای  استان،  ورزش  عالی  شورای  تشکیل 
ورزش همگانی و ستاد امور جوانان در برنامه 
است، ادامه داد: چند ماه است که این درخواست 
ها به استانداری ارائه شده است و در آینده ای 
نزدیک این جلسه ها برگزار خواهد شد. وی دلیل 
افتتاح نشدن سالن علوی بیرجند با حضور خادم 
معاون وقت وزیر ورزش و جوانان را حضور نداشتن 
استاندار و معاونان او بیان کرد و ادامه داد: با توجه 
به این موضوع صلاح نبود که در آن زمان پروژه 
افتتاح شود و حتی موضوع را با خادم درمیان 
گذاشتیم که موافق بود.به گفته وی، با هماهنگی 
استانداری از طریق وزارت پیگیری می کنیم که با 
حضور یکی از معاونان وزیر این پروژه و چند طرح 
دیگر تا پایان سال افتتاح شود تا شهروندان از 
خدمات آن بهره ببرند. وی در زمینه حمایت های 
مالی برای حضور در سطح های مختلف ملی نیز 
گفت: تاکنون تیمی نبوده است که برای حضور 
در رقابت های کشوری حمایت نشود و در همه 
مسابقات از خراسان جنوبی نماینده داشتیم. 
وی با اشاره به رشد 10 برابری میزبانی رقابت 
های کشوری در خراسان جنوبی افزود: در حوزه 
حمایت از باشگاه هایی که وارد لیگ شدند به 
شکل های مختلف از آن ها حمایت شد.سرپرست، 
برای حضور در لیگ های کشوری در سال آینده 
نیز گفت: همه تلاش بر این است که بتوانیم سال 
آینده دو تیم بانوان در لیگ های خوب که میزبانی 
دارد داشته باشیم و در بخش آقایان هم بتوانیم در 
رشته های توپی با قدرت بیشتری ظاهر شویم و هر 
هفته میزبان یک رویداد کشوری در استان باشیم.

صحبت های پایان سال سکاندار ورزش استان 

بهار ورزش در راه است
داخل گود

بانوی کبدی کارجزو مستعدان کشور

زهرایی – بانوی کبدی کار استان در استعدادهای 
برتر کبدی کشور انتخاب شد. به گزارش خبرنگار ما، 
»کاظمی« رئیس هیئت کبدی استان گفت: بر اساس 
نامه ای از طرف وزارت ورزش و جوانان، »فاطمه 
بهمدی« متولد هشتم دی ماه 83، بانوی کبدی کار 
انتخاب شده در استعدادهای برتر کبدی کشور است.

لیگ فوتسال بشرویه 

مرحله دوم رقابت های لیگ فوتسال بشرویه در حال 
برگزاری است. نایب رئیس هیئت فوتبال بشرویه 
گفت: این رقابت ها با حضور 12 تیم از 11 بهمن 
ماه در دو گروه شش تیمی شروع شده است. به گفته 
»عباسی«، تیم ها در دو گروه شش تیمی با یکدیگر 
رقابت کردند که از هر گروه سه تیم به مرحله دوم صعود 
کردند و بازی ها با حضور شش تیم دنبال می شود و تا 

پایان سال نتایج این رقابت ها مشخص خواهد شد.

سکونشینی جوانان نخل طلایی طبس 

فوتسال  های  رقابت  در  طبس  طلایی  نخل  تیم 
جوانان استان قهرمان شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، این رقابت ها با حضور هفت تیم به صورت 
دوره ای در دو گروه چهار و سه تیمی در سالن پنجم 
اردیبهشت طبس برگزار شد که در نهایت تیم نخل 
طلایی طبس قهرمان، استخر میثاق درمیان نایب 
قهرمان و شهید پرویز شرفی فردوس در جایگاه سوم 

این رقابت ها ایستادند.

برنامه ورزشی بشرویه در روز شهدا

برنامه های ورزشی بشرویه به مناسبت 22 اسفند 
ماه، روز بزرگداشت شهدا اعلام شد. به گزارش 
خبرنگار ما، رئیس ورزش و جوانان بشرویه گفت: 
همایش همگانی کویرنوردی و طبیعت گردی به 
همراه مسابقات دارت، طناب کشی و ... در روز 
چهارشنبه خواهیم داشت. به گفته »مقداری«، 
همچنین همایش دوچرخه سواری در شهر بشرویه، 
تجلیل از مدال آوران تکواندو در سالن ورزشی 
بشارت و تجدید میثاق با شهدا از دیگر برنامه هاست.

زهرایی – تیم های شرکت کننده استان در مرحله 
اول مسابقات فوتسال بانوان لیگ مناطق کشور 
از صعود به مرحله دوم بازماندند. مسئول کمیته 
فوتسال استان گفت: در این رقابت ها سه تیم زمرد 
کویر طبس، پیروزی بیرجند و استقلال بیرجند 
تیم  مسابقات  روز  آخرین  در  که  داشتند  حضور 
فوتسال بانوان زمرد سبز کویر طبس با نتیجه 6 بر 
صفر تیم پیروزی بیرجند را شکست داد و با کسب 

هفت امتیاز در مکان سوم مسابقات ایستاد. به گفته 
»علیانی«، در این دوره از مسابقات تیم استقلال 
بیرجند در جایگاه چهارم قرار گرفت و پیروزی 
بیرجند ششم شد. وی افزود: در این دوره از رقابت 
ها که از 1۵ اسفند ماه به میزبانی شاهرود برگزار 
شد تیم های ارمینه تهران و نماینده چناران در مکان 
اول و دوم قرار گرفتند و جواز حضور در مرحله دوم 

مسابقات بانوان مناطق کشور را به دست آوردند.

 بانوان فوتسالیست از صعود بازماندند


